
 
Uchwała Nr XII/72/2016 
Rady Gminy Lubomino 

              z dnia 11 lutego 2016 roku 
 
 
o zamiarze likwidacji oddziałów zamiejscowych  Szkoły Podstawowej w Wilczkowie z siedzibą 
w Rogiedlach. 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnych 
( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) , art.59 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( 
Dz. U. z 2015.r. poz. 2156 ) oraz art.12 ust.1 pkt 2 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy Lubomino uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2016 roku zlikwidować oddziały zamiejscowe klas  I –III oraz 
oddział przedszkolny Szkoły Podstawowej w Wilczkowie z siedzibą w Rogiedlach. 
 
§ 2. 1. Wychowankowie w wieku od 3 do 6 lat mogą uczęszczać do oddziału zamiejscowego 
Przedszkola w Lubominie z siedzibą w Rogiedlach. 
 
2.Uczniowie, którzy w roku szkolnym 2015/2016 nie uzyskali promocji do klasy IV oraz uczący się 
w klasach I i II, stają się z dniem 1 września 2016 roku uczniami oddziałów zamiejscowych klas II i 
III Szkoły Podstawowej w Lubominie z siedziba w Rogiedlach. 
 
3. Nauczyciele uczący w  oddziałach,  których mowa w § 1, z dniem 1 września 2016 roku stają się 
nauczycielami Zespołu Szkół w Lubominie, o ile liczba godzin wynikająca z planu nauczania w roku 
szkolnym 2016/2017 umożliwi ich zatrudnienie w pełnym wymiarze zajęć. 
 
§ 3. Mienie ruchome po zlikwidowanych oddziałach zamiejscowych Szkoły Podstawowej w 
Wilczkowie z siedzibą w Rogiedlach przeznacza się na potrzeby Zespołu Szkół w Lubominie. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 
 

     Tomasz Lisowski 
 
 
 
 
 
 

 


